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Referat 01/23 

Møte innkalt av: Guro Brox (menighetsforvalter) 
på vegne av Anne Marit Høsteland (leder) 

Type møte: Menighetsrådsmøte 
 

Tid/Sted: Torsdag 19. januar 2022, kl. 18:30-21:00 - Kirketunet 
 

Til stede: Anne Marit Høsteland, Birgitte Hoel-Knai, Grethe Aasen Schjøll, Ståle Kjetil Buraas, Nancy 
Rønning og Vegar Berntsen 

Forfall: Trude Iren Trondsen Grytbakk, Torfrid Hystad (1.vara), Iver Sunnset, Eva Berg Knai 

Kopi referat sendt: Varamedlemmer, Lill-Tove Klingenberg, Irén H. Sandviken, Wenche Ruud og 
Ellinor Ihle 

 
Saker til eventuelt meldes ved møtets begynnelse, og får fortløpende saksnummer 
 
Åpning v/ Ståle Kjetil Buraas 

- Nytt år 
- Årsskifte, tiden går, hva fyller vi hverdagen med? 
- Livsvisdom 

 
Sak 01/23 Godkjenning av møteinnkalling og saksliste 
Vedtak: Menighetsrådet godkjenner møteinnkalling og saksliste 
 
Sak 02/23 Protokollen fra menighetsrådets møte 24. november 2022 
Protokollen er godkjent av de som var til stede.  
Vedtak: Protokollen tas til etterretning 
 
Sak 03/23 Info fra leder, prest og fellesråd 
Leder: 
Referat fra Fellesrådet blir sendt ut av nestleder.  
Internett fra 1. feb. 538,- mnd.  
Nyttårsmiddag 18 stk. Overskudd på 600,-.  
Juletrefest med søndagsskolen, nesten fullt hus. Deltakere i alle aldre.  
Husstyret på Kirketunet ser på muligheter for oppbevaring av stoler – forslag til dør på en vegg.  
Det inviteres til en uformell kveld hjemme hos et rådsmedlem – innspurt i rådsperioden og kirkevalget – 
01.02.2023 
Nestleder: Vært i dialog med driftsleder i Fellesrådet for å gå igjennom kart som er mangelfullt i forbindelse 
med gangvei- sykkelsti. Spilt inn til arkitekt at fysisk kart er feil.  
 
Prest: 
Er i studier – mindre til stede i presterollen for en periode  
Bente Sverdrup blir vikar for Vegar, og Vegar blir vikar for Bente på Jessheim.   
Julaften – Opplevdes fint med tre gudstjenester. Mange deltakere.  
Det er ønskelig å gjøre litt ekstra på nyttårsaftengudstjenesten. 
 
Fellesråd: ingen info 
Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering 
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Sak 04/23 Økonomi 
Forslag til budsjett 2023: 
Menighetsforvalter har satt opp et forslag til budsjett for 2023 ut ifra inntekter og utgifter i 2022 i 
budsjettskjema 1A- drift.   
Grunnet høye strømpriser i 2022 så er denne budsjettpost for energi økt til 100 000,-, da det ble betalt 
97 173,56,- i strømregninger i fjor, men menigheten fikk også strømstøtte fra Lotteri- og stiftelsestilsynet. 
Forslag til budsjett vil bli revidert når den endelige regnskapsrapporten for 2022 blir tilsendt, og nytt revidert 
budsjettforslag vil bli lagt frem for menighetsrådet.  
Budsjettposten for internett på Kirketunet er økt, i forbindelse med økt internettutgift.  
 
Vedtak: Rådet vedtar flerstemmig forslag til budsjett for regnskapsår 2023 frem til det reviderte forslaget blir 
lagt frem.  
 
Foreløpig beregninger viser et mindreforbruk (overskudd) på 52 250,- og menighetsforvalter foreslår, som 
tidligere, å bruke mindreforbruket for å dekke opp tidligere års merforbruk (underskudd).  
Mindreforbruket vil brukes for å dekke deler av underskuddet som er KR 89 248,-. Som vil medføre at 
merforbruket minsker til KR 36 998.  
 
Vedtak: Menighetsrådet vedtar enstemmig at mindreforbruk fra regnskapsår 2022 brukes for å dekke opp 
deler av tidligere års underskudd, KR 89248.  
 
Sak 05/23 Annonsering 
Menighetsrådet bes vurdere hva som skal annonseres fast.  
Årsmøte og gudstjenester for julen og påske er noen eksempler på faste annonseringer.  
Vedtak: Menighetsrådet vedtar at årsmøtet, julaften-og nyttårsaftengudstjenesten og gudstjenester i påsken 
skal annonseres.  
Skrukkeli kapell sitt 100-årsjubileum skal også annonseres.  
 
Sak 06/23 Årsmøte og forberedelser 
19.03 er det årsmøte med påfølgende menighetsmøte. 
 
Menighetsmøtet skal ha en sak på agendaen:  
Sammenslåingen mellom Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd.  
 
Forberedelser til årsmøte.  
Vedtak: Saken utsettes til neste menighetsrådsmøte  
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Sak 07/23 Skrukkeli kapell – 100 årsjubileum 
Skrukkeli kapell har 100 årsjubileum, og i den forbindelse blir det rømmegrøt/kake på kirkebakken.  
Rådsmedlemmer får invitasjon til å delta på denne markeringen.  
 
Hurdal menighetsråd kan søke midler fra Fellesrådet for denne markeringen for eventuelt innkjøp av mat og 
kaker, dekor m.m.  
 
Olsok 29. juli 2023 – Jubileumsdagen feires.  
KL. 16:00 – Grendehus. – Rømmegrøt og spekemat 
KL. 18:30 – Jubileumsmarkering i Skrukkeli kapell.  
KL. 19:30 – Marsipankake i kirkebakken 
Vedtak: Jubileumskomiteen skriver søknad til Fellesrådet hvor det søkes om 10 000,- i midler til Skrukkeli 
kapell sitt 100 års-jubileum.  
 
Sak 08/23 Offerliste 2023 
Det ble foreslått i 2022 at menighetsrådet setter kollekt i 2023 til arbeid i egen menighet med 10% kollekt til 
Bibelselskapet i Syria. Dette med bakgrunn i at Hurdal menighet har et underskudd som må dekkes opp 
snarest mulig.  
 
Offerliste: 
Offer til Bibelselskapet i Syria – 4 gudstjenester 
Offer til TV-aksjonen – 1 gudstjeneste 
Offer til lys i mørke – 1 gudstjeneste (lysmesse m/ konfirmanter) 
Offer til Kirkens nødhjelp – Julaftengudstjenester (All kollekt på julaften fordeles slik: 50% til Kirkens nødhjelp 
og 50% menigheten)  
 
Vedtak: Hurdal menighetsråd vedtar flerstemmig (5 stemmer mot 1 stemme) offerlisten for 2023  
 
Sak 09/23 Konfirmanter 
Det er kommet et forslag om å flytte konfirmasjoner til høsten.  
Vikarierende sokneprest fortalte mer om dette under møtet.   
 
Det er mulig å få til en lengre konfirmantleir blant annet ved konfirmasjoner på høsten.  
 
Vedtak: Etter votering er forslag C flerstemmig vedtatt. 

a) Hurdal menighetsråd ønsker ikke å gå for konfirmasjon på høsten – 0 stemmer 
b) Hurdal menighetsråd ønsker å gå for konfirmasjon på høsten fra tidligst konfirmantkullet 2025 – 2 

stemmer 
c) Hurdal menighetsråd går for konfirmasjon på høsten, hvis de andre menighetene i Eidsvoll og Hurdal 

kirkelige fellesråd også går for det slik at det er likt i alle menighetene, fra tidligst konfirmant 2025. – 3 
stemmer 
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Sak 10/23 Konto og disposisjon 
Det arrangeres kveldsarrangement på Kirketunet nesten hver tirsdag, og inntekter/utgifter knyttet til disse 
arrangementene går til bankkontonummer tilhørende ForTune’, som er en butikk som blir drevet på 
Kirketunet.  
Leieinntekter fra utleie av Kirketunet går inn til Hurdal menighet. Utgifter knyttet til Kirketunet dekkes av 
Hurdal menighet – Strømregning, avdrag på lån, internett m.m. 
At det er to aktører som opererer på Kirketunet, oppleves noe uoversiktlig grunnet lite informasjon om hva 
som styrer hva av de forskjellige inntektskildene.  
Det blir argumentert med at det oppleves som uforutsigbart for ForTune’, som per nå står som arrangør for 
kveldsarrangementene, at det ikke vites om det går med overskudd eller underskudd per arrangement. Derfor 
ønsker ForTune’ at inntekter og utgifter går inn på eget kontonummer, og eventuelt overskudd overføres 
Hurdal menighetsråd som gave 1-2 ganger i året.  
Menighetsforvalter har bedt om et stipulert beløp for gave som skal overføres 1-2 ganger i året, for å legge 
inn i revidert budsjett. 
Menighetsrådet trenger en forutsigbarhet i forventet inntekt, slik at man kan budsjettere utgifter.  
 
Det er kommet frem et forslag om at ForTune’ / Husstyret får en egen konto for disse arrangementene med 
disponenttilgang og kort. Hvor inntekter/utgifter og eventuelt kafékassen knyttet til kafeen går inn.  
 
Menighetsforvalter presiserer at det er forutsigbart å ha regnskapet for alle avdelinger under et regnskap, da 
menighetsforvalter har full oversikt over innkomne og utgående midler.  
 
Hvis ForTune’ blir å «ta over» regnskapet for kveldsarrangement på Kirketunet, så blir ForTune’ stående som 
arrangør av disse arrangementene og dette vil medføre i en ny fordeling i vår- og høstprogram blant annet, da 
Hurdal menighetsråd ikke lenger står som arrangør av kveldsarrangementene på Kirketunet.  
 
Det er kommet forslag om å opprette en arbeidskomitè for å løse dette med forslag til tiltak økonomisk, 
bestående av Ståle Kjetil Buraas, Grethe Schjøll, Anne Marit Høsteland, Trude Andersen og Kjetil Rydland. 
Dette for å lage et forslag som skal presenteres. 
Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering og arbeidskomiteen bes om å utarbeide et forslag til husstyret 
til Kirketunet  
 
Sak 11/23 Beslutningsfullmakt 
Menighetsrådet gir fullmakt til Leder, Nestleder og driftsleder til å fatte beslutninger rundt prosjektet gangvei- 
og sykkelsti som påvirker Kirketunet. 
 
Vedtak: Etter enstemmig votering gis det fullmakt til leder, nestleder og driftsleder til å fatte beslutninger 
gjeldende gang- og sykkelsti som berører Kirketunet 
 
Sak 12/23 Eventuelt 

- Varmestyring på Kirketunet, monteres av Partner Elektro 
- Byggetillatelse – søke? – Søknaden er ferdigstilt, men det er noe usikkert om den har blitt sendt.  

Behandles under neste menighetsrådsmøte  
 
 
Referent Guro O. Brox 
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